ד"ש מס' 84
כח' סיון תשע"א
30 ביוני 2011

[לפרטים נוספים ומונות מהאירוע...](#)

הסתיימה עונת הכדורסל

ביום שישי האחרון התקיים אירוע חגיגי לסיום שנה של מועדון הכדורסל המשותף גלבוע/מעיינות. בהשתתפות, דני עטר ראש המועצה האזורית גלבוע, אנוכי, מאמנים ושחקני הקבוצה הבוגרת גלבוע/גליל. כ- 400 ילדים, בני נוער והוריהם הגיעו להיכל הספורט בגן נר לבוקר של תחרויות והפעלות.